
GJYKATA KUSHTETUESE
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Realizimi-6 

mujori i parë
Në vlerë Në %

1 2 3 4 6 7 8(7-6) 9(7/6)

I Punonjës gjithsej 73 73 70 -3 96

1 Pagat 600 177,500,000 177,500,000 97,488,266 -80,011,734 55

2 Sigurime shoqërore 601 22,000,000 22,000,000 11,327,884 -10,672,116 51

& Shuma e shpenzimeve (600-601) 600-601 199,500,000 199,500,000 108,816,150 -90,683,850 55

3 Shpenzime për mallra e shërbime (operative) 602 47,500,000 47,195,000 21,592,478 -25,602,522 46

4 Shpenzime transferta të brendshme 604 0 0 0 0 0

5 Shpenzime për transferta korrente të huaja 605 1,000,000 1,000,000 503,241 -496,759 50

6 Shpenzime transferta të brendshme (ndihmë e menjëhershme) 606 0 505,000 244,487 -260,513 48

&& Shuma e shpenzimeve (602-606) 602-606 48,500,000 48,700,000 22,340,206 -26,359,794 46

Σ Totali i shpenzimeve korrente (600-606) 600-606 248,000,000 248,200,000 131,156,356 -117,043,644 53

7 Fond librash për bibliotekën 231 500,000 500,000 0 -500,000 0

8 Paisje të ndryshme për zyra 231 1,000,000 4,430,000 0 -4,430,000 0

9 Informatizimi i veprimtarisë (servera-PC-printer ) 231 2,500,000 4,400,000 838,800 -3,561,200 19

10 Rikonstruksion i ambjenteve të brendshme 231 10,000,000 4,670,000 0 -4,670,000 0

11 Rinovim i parkut të automjeteve 231 0 0 0 0 0

&&& Shuma e shpenzimeve kapitale (231) 230-231 14,000,000 14,000,000 838,800 -13,161,200 6

ΣΣ Totali i buxhetit 000/leke 262,000,000 262,200,000 131,995,156 -130,204,844 50

PASQYRA PËRMBLEDHËSE E DETAJIMIT DHE REALIZIMIT TË BUXHETIT-6 MUJORI I PARË I VITIT 2025

(Miratuar me ligjin nr. 115/2024 “Për buxhetin e vitit 2025”)

Nr. Zërat e buxhetit

Llogaria 

Ekonomike e 
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Buxheti i vitit 2025 Diferenca


